2024 年 8 月 28 日

お取引先様各位

深田電機株式会社

代表取締役 深田 理恵

2024 年度ＦＫＤ 大感謝祭「中止」のお知らせ

（台風の為）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高

配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

 8 月 31 日(土)に開催を予定しておりました「2024 年度ＦＫＤ 大感謝祭」

につきまして、台風 10 号の接近が予想されており、安全を考慮した結果、や

むなく実施を取り止めることとさせていただきます。

 天候の都合とはいえ、皆様方には多大なご迷惑をおかけ致しますこと、

また直前のご案内となりましたこと、心よりお詫び申し上げます。

以上となりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具